4 no'lu sikke Tözen'in yayınladığı sikkenin aynısıdır. 1968'de Sayın Nuri Pere aynı iddiaları sıraladıktan sonra sikkenin Saruhanoğulları'na ait olabileceğini, Alaeddin'in ise Saruhanoğlu Orhan Bey'in lakabı olması gerektiğini yazmıştır.

<sup>3</sup> Bugünkü Karaman şehri.

Timur, 805 H. / 1402 M. yılında gerçekleşen Ankara Savaşı'ndan sonra, Anadolu'dan ayrılmadan önce serbest kalan Mehmed Bey'in beyliğin başına geçmesine izin vermiştir. Beyliğin başına geçen Mehmed Bey Timur namına Eğridir, Kayseri, Konya ve Larende'de tarihsiz sikkeler darp ettirmiştir.<sup>4</sup> Timur H.807 yılında öldüğüne göre bu sikkelerin 806 veya 807 yıllarında darp edilmiş olmaları gerekir.